
 

III КОНФЕРЕНЦИЯ  

АССОЦИАЦИИ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ СОЮЗОВ БАЗОВЫХ ОТРАСЛЕЙ 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

25 апреля 2011 г.                                       П-5                                               г. Москва 
 
 

О логотипе Ассоциации профсоюзов 

базовых отраслей промышленности 

и строительства Российской Федерации 

 

Рассмотрев представленные варианты логотипа, Конференция 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Утвердить логотип Ассоциации профсоюзов базовых отраслей 

промышленности и строительства Российской Федерации согласно 

прилагаемому образцу №2. 

2. Президенту Ассоциации профсоюзов базовых отраслей промышленности 

и строительства Российской Федерации Миронову Л.А. разработать Положение 

об использовании логотипа Ассоциации  и принять меры по его защите от 

несанкционированного использования. 

 

 

 

 


